
新型コロナワクチンの職域接種の接種希望者募集（事前調査）について 

 

鈴鹿商工会議所では、当所の会員事業所を対象に、新型コロナワクチンの職域接種の実施を

本年６月１１日、国に申請致しました。 

接種を希望される会員事業所は、接種希望者の名簿の作成をお願い致したいと存じます。 

尚、当初の募集につきましては、飲食業の営業許可をお持ちの会員事業所（下記「接種希望

対象者」を参照）とさせて頂きますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

申込期限     令和３年 6 月２８日締切 

  

 申込方法     当所ＨＰより「新型コロナワクチン職域接種希望者名簿」をダウンロ 

ードしご記入の上 FAX 又は E-mail にてお送り下さい。 

 

 接種希望対象者  当所の会員事業所（中小企業・個人事業主）で、飲食業の営業許可の

ある経営者・従業員のうち、雇用形態・国籍は問いませんが、満年齢

１8 歳以上で国内に住民登録がなされている、希望の方と致します。 

          現在、具体的な接種対象者・接種時期や申込方法について、国及び鈴

鹿市と詰めの作業を行っており、準備ができ次第ご案内を致します。 

尚、数に限りがある貴重なワクチンのため、廃棄などによるロスは許

されておりません。このような事情から名簿作成には、名前（ふりが

な）・生年月日・郵便番号・住所（住民登録のある住所）・電話番号の

すべての正確なご記入を重ねてお願い申し上げます。 

 

 接種時期     令和 3 年 7 月からのスタートを国に申請しております。 

 

 使用ワクチン   モデルナ社製 

 

 接種医師     歯科医師等を予定 

 

 接種会場     鈴鹿商工会議所 4 階 大ホール 

 

 お問い合せ    鈴鹿商工会議所（担当：内藤） 

          TEL：059-382-3222 

          FAX：059-383-7667 

          E-mail：suzuka@scci.or.jp  


